
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

Pozvánka 
Kdy: 13.-14.9.2019     
 
Kde: Brüderstraße 14, 04103 Leipzig (Lipsko)  
 
Pro koho: U16; U14 – Otáhalová Magdaléna, Kuželová Dominika, Vavřinová Pavla, 
Rapčanová Silvie, Rapčanová Alice  
   
Sraz: Pátek 13.9.2019 v 13:30 hod. na parkovišti před Hornbachem v Ostravě Porubě 
  
Doprava+Ubytování+Startovné: 1.000 Kč. (Dotace klubu na turnaj 5000 Kč)  
 
Zodpovědný trenér: Jan Babinec (725 536 401)      
Trenéři: Matyáš Otto (736 783 588) 
  
Časový pořad: 8:00-9:00 hod. prezentace a vážení 
    9:30 hod. zahájení soutěže pro kategorii U14 
  12:30 hod. zahájení soutěže pro kategorii U16 
U14 holky: -33, -36, 39, -43, -47, -51, -56, -62, +62 [kg] 
U16 holky: -33, -36, -40, -44, -48, -52, -57, -63, +63 [kg] 
Ročník U14: 2006 a 2007 
Ročník U16: 2004 a 2005 
Ubytování: Pá/So hotel Panorama Teplice (bez snídaně – ranní odjezd 5:45 hod.) 
   
S sebou: PAS, pojištění, kartičku pojištěnce, kimono, pás, (platná evidenční karta (LZ 
2019)není nutná, ale vem s sebou), přezůvky, jídlo a pití na 2 dny, teplákovka, tričko, kapesné 
dle uvážení – při návratu zastávka např. MC Donald na jídlo (v Čechách)  
 
Návrat: 14.9.2019 v cca 20:00-24 hod. (ověř na telefonu) 

Zpracoval v Ostravě 2.9.2019 Jan Babinec  

 
 
 

 
 
    


